
Vzhledem k tomu, že se do našeho klubu vstoupilo několik dalších hráčů, tak jsme od letošní 

sezony přihlásili do JMKP1 družstvo „A“ a do JMKP2 nově složené družstvo „B“. 

 

Výsledky KK Orel Telnice A – Jihomoravský krajský přebor 1. třídy 

 

1.kolo 

18.9.2008 

Jako další zahájilo svoji sezónu i družstvo "A". 

Start to byl hodně rozpačitý a bude potřeba, aby naši šli trochu do sebe a v příštím zápase podali 

podstatně lepší výkon. Jako jediný hodil svůj standard Pavel a velmi dobře hrála i Alča. Jinak to za 

moc nestálo. Příště to bude na Devítce určitě lepší. 

  

  

KK Danstav Rosice C    2527    7:1    2379    KK Orel Telnice 

                                                     (8:4) 

 SVOBODA Zdeněk      436        2:0         402       HÁJEK Josef 

 PEŘINA Alfréd             422        2:0         399       DVOŘÁK Vojtěch 

 ŠPATNÝ Petr                409        1:1         404       DVOŘÁKOVÁ Alena 

 BRUŽA Milan               425        2:0          383       DVOŘÁK Jiří 

 TESAŘ Josef                 406        1:1          353       HRAZDÍRA Jiří 

 BRUŽOVÁ Alena          429        0:2          438       DVOŘÁK Pavel 

 

rozhodčí: BRUŽA Milan 

  

2. kolo 

25.9.2008 

Ve druhém zápase a znovu na kuželně soupeře naše družstvo podalo velmi soustředěný výkon 

a zaslouženě  v Brně zvítězilo. Velmi dobrý výkon podal Zdenek Pokorný, který na Devítce zaskočil 

z béčka a svým vítězstvím tak přispěl k zisku dvou bodů. 

 Výsledky: 

 KS Devítka Brno        2358        2,5:5,5         2400        KK Orel Telnice 

                                                         (5:7) 

 ČERNOHLÁVEK Jiří      407            1:1              407           HÁJEK Josef 

 POHANKA Michal        390            1:1              404           POKORNÝ Zdeněk  st. 



 SLÁMA Jaroslav           357            0:2               396          DVOŘÁK Vojtěch 

 VOŠICKÝ Vladimír       401           2:0                382          DVOŘÁKOVÁ Alena 

 KOPAL Oldřich             383            0:2                420          DVOŘÁK Pavel 

 KOPAL Vítězslav          420           1:1                392          DVOŘÁK Jiří 

  

3.kolo 

1.10.2008 

Přesto, že naše družstvo ve svém prvním utkání na domácí kuželně vyhrálo 6 : 2 průběh celého duelu 

tomu vůbec neodpovídal. Po páté dvojici jsme sice vedli 3 : 2, ale prohrávali jsme o 3 kolky. Poslední 

náš hráč P. Dvořák vyhrál o 46 kolků a dva body zůstaly ,,doma“. Nejlepším hráčem se stal Josef 

Hájek, který si na domácí kuželně zlepšil náhozem 445 kolků svůj osobní rekord. 

Výsledky: 

 KK Orel Telnice            2432            6:2      2389      TJ Sokol Brno IV B 

                                                            (8:4) 

 HÁJEK Josef                   445             2:0              434         BARTOŠ Lukáš 

 HRAZDÍRA Jiří                378             1:1              390        ČERMÁK Jan 

 DVOŘÁK Jiří                   385             1:1              381        MÁCA Radim 

 DVOŘÁKOVÁ Alena       388             1:1              395       JANKOVÁ Libuše 

 POKORNÝ Zdeněk  st.    405            1:1              404       KUČERA Jan 

 DVOŘÁK Pavel                 431           2:0              385        VLACH Josef 

  

4.kolo 

7.10.2008 

Výsledky:  

KK Brno Židenice B                2667           7:1       2457       KK Orel Telnice 

                                                                    (10:2) 

 PERNIKÁŘOVÁ Jitka              433             2:0              394          DVOŘÁKOVÁ Alena 

 FÁBERA Václav                       470             2:0              405          DVOŘÁK Jiří 

 SUCHAN Pavel                         404             1:1              409          ČASTA Miroslav 

 HEPNÁREK Petr                      461             2:0              417          HÁJEK Josef 

 MARVAN Petr                         435             1:1              422          HRAZDÍRA Jiří 

 MAJER Ladislav                       464             2:0              410          DVOŘÁK Pavel 

 

  

5.kolo 

15.10.2008 

Výsledky:  



KK Orel Telnice                     2284      3:5          2304        TJ Lokomotiva-Ingstav Brno B 

                                                              (6:6) 

 HÁJEK Josef                          397         1:1              391         KAŠÍK Zdeněk 

 DVOŘÁKOVÁ Alena              371         0:2              397         LISA Miloš 

 HRAZDÍRA Jiří                       376         1:1              385         HÁJEK Milan 

 DVOŘÁK Jiří                           336         1:1              351         BABÁK Luboš 

 POKORNÝ Zdeněk  st.         394         2:0              385         OLŠÁKOVÁ Lea 

 DVOŘÁK Pavel                      410         1:1              395         KALAS Štěpán 

  

6.kolo 

24.10.2008 

Výsledky:  

SKK Veverky Brno              2596       6:2       2514        KK Orel Telnice 

                                                               (8:4) 

 ZOUHAR Jiří                        442          2:0         394        HÁJEK Josef 

 KONEČNÝ Milan                 459          2:0         399        DVOŘÁKOVÁ Alena 

 MAREK Milan                     428           1:1        418        POKORNÝ Zdeněk  st. 

 BELLAN Julius                      406           1:1        422        DVOŘÁK Vojtěch 

 SVOBODA Jaroslav             419           0:2         469        DVOŘÁK Pavel 

 ZUBATÝ Martin                   442           2:0         412        DVOŘÁK Jiří 

 

  

7.kolo 

29.10.2008 

Výsledky:  

KK Orel Telnice               2353         5:3         2351         KK Moravská Slávia Brno D 

                                                            (6:6) 

 HÁJEK Josef                      430          2:0             359         VROŽINA Jan 

 DVOŘÁKOVÁ Alena          355          0:2             383        POLÁK Jan 

 HRAZDÍRA Jiří                   368          1:1             366        ŠTRŮBL Miloslav 

 POKORNÝ Zdeněk  st.       378         0:2             429        HŘEBÍČEK Gustav 

 DVOŘÁK Vojtěch              403         2:0             367        NĚMEČEK Josef 

 DVOŘÁK Pavel                   419         1:1             447        POLÁK Josef 

  

8.kolo 

7.11.2008 

Výsledky:  



TJ Sokol Husovice B          2528       7:1        2464       KK Orel Telnice 

                                                             (9:3) 

 MLÝNEK Petr                       400         1:1          417       HÁJEK Josef 

 PATOČKA Josef                   407         1:1          401       POKORNÝ Zdeněk  st. 

 VEJTASA Tomáš                  452          2:0          416       DVOŘÁK Jiří 

 HNÁT Jakub                         414          1:1          405       DVOŘÁKOVÁ Alena 

 KŘÍŽ Jan                                430          2:0          407       DVOŘÁK Pavel 

 KNÍŽE Jindřich                     425          2:0           418       DVOŘÁK Vojtěch 

 

  

9.kolo 

12.11.2008 

Výsledky:  

KK Orel Telnice               2401         6:2       2388      TJ Sokol Husovice C 

                                                            (6:6) 

 HÁJEK Josef                       393         1:1            374      KREJČÍ Zdeněk 

 DVOŘÁK Jiří                       399         1:1            392      RAUSCHGOLD Jiří 

 HRAZDÍRA Jiří                     381         1:1           382      VESELOVSKÝ Jan 

 POKORNÝ Zdeněk  st.       408          0:2           444      KOLAŘÍK Pavel 

 DVOŘÁK Vojtěch               410         2:0           389      VEJTASA Miroslav 

 DVOŘÁK Pavel                   410          1:1           407     TRDÝ Eduard 

  

10.kolo 

21.11.2008 

Výsledky:  

KK Velen Boskovice           2420       6:2        2325        KK Orel Telnice 

                                                              (8:4) 

 PITNER Antonín                  409         1:1            417       HÁJEK Josef 

 PAŘIL Josef                          399         1:1            388       POKORNÝ Zdeněk  st. 

 HENZL Petr                          366         1:1            398       DVOŘÁKOVÁ Alena 

 HENZL David                       404         2:0            369       HRAZDÍRA Jiří 

 FIALA Petr                           405          1:1            376      DVOŘÁK Jiří 

 MICHÁLEK Petr                  437          2:0            377      DVOŘÁK Vojtěch 

 

  

11.kolo 

26.11.2008 



Výsledky: 

KK Orel Telnice                 2356        4:4         2320         SKP Kometa Brno 

                                                             (6:6) 

 HÁJEK Josef                         396         2:0         305       POKORNÝ Ivan 

 DVOŘÁKOVÁ Alena             337         0:2         414       BURDÍK Zdeněk 

 DVOŘÁK Vojtěch                 386          1:1         390      OUJEZDSKÝ Miroslav 

 DVOŘÁK Jiří                         397          0:2         414       KRAMÁŘ František 

 POKORNÝ Zdeněk  st.       449          2:0         388       KISLING Jiří 

 DVOŘÁK Pavel                     391          1:1         409      JANDERKA Roman 

  

12.kolo 

5.12.2008 

Výsledky:  

KC Réna Ivančice B               2504    7,5:0,5    2446       KK Orel Telnice 

                                                               (10:2) 

 ČECH Marek                            417        2:0               409      HÁJEK Josef 

 KLIKA Jaromír                         405        2:0               389      HRAZDÍRA Jiří 

 HRDLIČKA Michal                   403        2:0               387      DVOŘÁK Jiří 

 ČECH Tomáš                            439         2:0              427       DVOŘÁK Vojtěch 

 NEMRAVA Miroslav               424        1:1              418       POKORNÝ Zdeněk  st. 

 ČECH František                        416         1:1              416       DVOŘÁK Pavel 

 

  

13.kolo 

10.12.2008 

Výsledky:  

KK Orel Telnice                     2366         7:1        2350      SK Brno-Žabovřesky 

                                                                 (6:6) 

 DVOŘÁK Vojtěch                     372        0:2          416       KOUŘIL Zdeněk 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                377        1:1          370       HEPNÁREK Milan 

 DVOŘÁK Jiří                             408        1:1          396       KOUŘIL Petr 

 POKORNÝ Zdeněk  st.            408        2:0          392       COUFAL Richard 

 HRAZDÍRA Jiří                          388        1:1          375        VONDRÁČEK Vladimír 

 DVOŘÁK Pavel                         413        1:1           401       ČECH Jiří 

  

14.kolo 

9.1.2009 



  

První jarní utkání pro naše družstvo v Žabovřeskách skončilo dost smůlovatě, když prohrálo 5.5 : 2.5 

o 3 kuželky. Je obrovská škoda, že náš poslední hráč čtyři hody před koncem musel dohodit devítku 

a jít do plných, kde stačilo dorazit tři kolky, ale špatně rozhodil.  

 Výsledky: 

SK Brno-Žabovřesky                   2394          5,5:2,5         2391      KK Orel Telnice 

                                                                         (6,5:5,5) 

 KOUŘIL Zdeněk                                  406          0:2               431      HÁJEK Josef 

 KOUŘIL Petr                                        382          0:2               410      POKORNÝ Zdeněk  st. 

 HEPNÁREK Milan                               399          2:0               384      DVOŘÁK Jiří 

 COUFAL Richard                                 406      1,5:0,5            386      DVOŘÁKOVÁ Alena 

 VONDRÁČEK Vladimír                       407          2:0               386      DVOŘÁK Vojtěch 

 ČECH Jiří                                                394          1:1               394      DVOŘÁK Pavel 

  

15.kolo 

14.1.2009 

V zápase, na který soupeř přijel posílen třemi hráči, kteří hrají třetí ligu, měli naši hráči jen malou 

šanci na úspěch (pravidla to dovolují). Nakonec se tato skutečnost potvrdila, naše družstvo také 

podalo podprůměrný výkon a tak prohrálo rozdílem třídy 1 : 7 o 125 kolků.  

Výsledky:  

KK Orel Telnice                  2323       1:7          2448       KK Danstav Rosice C 

                                                            (4:8) 

 HÁJEK Josef                        368         0:2            391       KLVAŇA Michal 

 DVOŘÁKOVÁ Alena           368         0:2            450       AXMAN Jiří 

 DVOŘÁK Vojtěch                392        2:0            343       ŠPATNÝ Petr 

 POKORNÝ Zdeněk  st.        392         1:1            397       PEŘINA Alfréd 

 DVOŘÁK Pavel                    429          1:1           434       TESAŘ Josef 

 DVOŘÁK Jiří                         374          0:2           433       AXMAN Jiří ml. 

  

  

16.kolo 

28.1.2009 

V zápase s tradičním soupeřem KS Devítka Brno skončil vítězstvím pro naše družstvo 5 : 3 o 34 kolků, 

hlavně díky výkonu Zdeňka Pokorného, který svého soupeře ,,přetlačil“ až v posledních pěti hodech. 

Naše družstvo zvítězilo proto,  že podalo vyrovnanější výkon. 

   



KK Orel Telnice                2368      5:3         2334     KS Devítka Brno 

                                                          (8:4) 

 HRAZDÍRA Jiří                   404       1:1           416      ČERNOHLÁVEK Jiří 

 DVOŘÁKOVÁ Alena        386       2:0           339     SLÁMA Jaroslav 

 DVOŘÁK Jiří                      392       2:0           361     POHANKA Michal 

 DVOŘÁK Vojtěch               386       0:2           396     PAVLÍČEK Tomáš 

 POKORNÝ Zdeněk  st.     411        2:0           402     KOPAL Oldřich 

 DVOŘÁK Pavel                  389        1:1           420     KOPAL Vítězslav 

  

17.kolo 

6.2.2009 

V zápase, ve kterém naše družstvo prohrávalo po první dvojici 0 : 2 o 61 kolků, druhá dvojice také 

prohrála i když Pokorný Zdeněk smolně o čtyři kolky. V poslední dvojici nastoupil Pavel Dvořák, který 

zachránil alespoň to, že naše družstvo nedostalo ,,kanára“. KK Orel Telnice  prohrálo 1 : 7 o 121 kolek. 

 Nyní naše družstvo čekají dvě utkání doma a tak je nutné tyto dva zápasy vyhrát aby se odlepil 

z pásma sestupu.  

TJ Sokol Brno IV B                      2541         7:1       2420      KK Orel Telnice 

                                                                        (9:3) 

 PFEIFFEROVÁ Jiřina                     392         2:0          359      HRAZDÍRA Jiří 

 JANKOVÁ Libuše                           433        2:0          405      DVOŘÁK Vojtěch 

 VLACH Josef                                   433        1:1          429      POKORNÝ Zdeněk  st. 

 KUČERA Jan                                    428        1:1          411      DVOŘÁK Jiří 

 MÁCA Radim                                  428        2:0          383      DVOŘÁKOVÁ Alena 

 PEŤOVSKÝ Milan                             427        1:1          433     DVOŘÁK Pavel 

  

  

18. kolo 

11.2.2009 

 Výsledky: 

KK Orel Telnice                2375       5:3        2334      KK Brno Židenice B 

                                                       (8,5:3,5) 

 HÁJEK Josef (*)                  375        1:1          403      FÁBERA Václav 

 DVOŘÁKOVÁ Alena           384    0,5:1,5       400      SVOBODA Daniel 

 DVOŘÁK Jiří                        428       2:0          406       PERNIKÁŘOVÁ Jitka 

 DVOŘÁK Vojtěch                405       2:0          343       SEDLÁŘ Jaroslav 

 POKORNÝ Zdeněk  st.         398       1:1          404       MAJER Ladislav 

 DVOŘÁK Pavel                    385       2:0           378       KRATOCHVÍL Josef 



 střídání: od 33. hodu: HÁJEK Josef + HRAZDÍRA Jiří 

 

19. kolo 

18.2.2009 

Výsledky:  

KK Orel Telnice                 2399       6:2           2390       KC Réna Ivančice B 

                                                            (5:7) 

 HRAZDÍRA Jiří                     381       1:1             377       ŘIHÁNEK Tomáš 

 POKORNÝ Zdeněk  st.       425       1:1             411       KULHAVÝ Karel 

 DVOŘÁKOVÁ Alena            369       0:2             388       STANĚK Luboš 

 DVOŘÁK Jiří                         384       0:2             414       ČECH Marek 

 DVOŘÁK Vojtěch                444       2:0             405       NEMRAVA Miroslav 

 DVOŘÁK Pavel                    396       1:1             395       ČECH František 

  

20. kolo 

26.2.2009 

Zápas ve kterém mělo naše družstvo velmi blízko k bodu,  škoda duelu Jirky Dvořáka, který prohrál 

o šest kuželek.  V pátém duelu svou roli neunesl psychicky poněkolikáté Vojta Dvořák, když prohrál 

o 25 kuželek. 

 V nižších soutěžích naše družstvo nebylo vystavováno takovému psychickému tlaku, jako tady 

v JmKP1, a tak je pro některé hráče horší se s tímto tlakem vyrovnat a tak nezbývá nic jiného, než se 

pokusit o záchranu. 

TJ Lokomotiva-Ingstav Brno B    2505       5:3      2442      KK Orel Telnice 

                                                                         (7:5) 

 LISA Miloš                                     404           1:1          407       DVOŘÁKOVÁ Alena 

 OLŠÁKOVÁ Lea                             402           0:2          434       POKORNÝ Zdeněk  st. 

 BABÁK Luboš                               396           1:1           390      DVOŘÁK Jiří 

 ŽIŽLAVSKÝ Zdeněk                       457          2:0           382      HRAZDÍRA Jiří 

 ŽIŽLAVSKÝ Tomáš                        413           2:0           388     DVOŘÁK Vojtěch 

 KALAS Štěpán                                433           1:1           441     DVOŘÁK Pavel 

 

21. kolo 

4.3.2009 

Utkání, které mělo být pro naše družstvo jasnou záležitostí se proměnilo ve velké drama. První šel do 

boje Vojta Dvořák, který pro nás získal první bod a 13 kolků navíc. Druhý Pokorný Zdeněk svůj duel 

prohrál a tak byl stav 1 : 1 a začínalo se znovu, protože bylo srovnáno i skóre na kolky. Alena 

Dvořáková po první dráze prohrávala už o 33 kolků, ale výborným náhozem na druhé dráze zaválela 

a prohrála jen o 16 kolků, což ještě dávalo naději na dobrý výsledek. Další v pořadí Dvořák Jiří 



podprůměrným výkonem 373 kolků prohrál o 4 kolky a situace byla vážná.  Jako pátý hráč nastupoval 

na dráhy Hrazdíra Jiří, musel vyhrát, aby našemu družstvu udržel naději na celkové vítězství a to se 

mu opravdu podařilo, když jeho soupeř podal nejslabší výkon náhozem 356 kolků. Jako poslední šel 

na plac Pavel Dvořák, který na celkové vítězství musel vyhrát o tři kolky. Po vyrovnaném výkonu se 

Pavlovi opravdu podařilo vyhrát a po tuhém boji dva body nakonec zůstaly doma.  

 

 KK Orel Telnice               2321        5:3            2318       SKK Veverky Brno 

                                              (7:5) 

 DVOŘÁK Vojtěch                  376      2:0              363      MAREK Milan 

 POKORNÝ Zdeněk  st.          392      0:2              405      ZOUHAR Jiří 

 DVOŘÁKOVÁ Alena              383      1:1              399      SVOBODA Jaroslav 

 DVOŘÁK Jiří                           373      1:1              377      KSCHWEND Petr 

 HRAZDÍRA Jiří                       377      2:0              359      HERŮDEK Jaroslav 

 DVOŘÁK Pavel                      420      1:1              415      BELLAN Julius 

  

 22. kolo 

18.3.2009 

Zápas na ,,morendě“ byl sice vyrovnaný, ale jen na dráhy, který skončil nerozhodně   6 : 6, ale celkové 

skóre bylo v náš neprospěch 1 : 7 o 113 kolků, když jediný bod za naše družstvo získal již skoro 

tradičně Pavel Dvořák. Z Moravské Slávie se body neodvážejí a ani našemu družstvu se to nepodařilo. 

Je důležité se soustředit v boji o záchranu na další domácí utkání s družstvem Husovic ,,B“.  

  

 KK Moravská Slávia Brno D            2661       7:1        2548        KK Orel Telnice 

                                                                              (6:6) 

 DVOŘÁK Dominik                            461            1:1          439      POKORNÝ Zdeněk  st. 

 HŘEBÍČEK Gustav                             430            1:1          412      DVOŘÁK Jiří 

 NAVRÁTIL Jaroslav                          414            1:1          402      DVOŘÁK Vojtěch 

 POLÁK Jan                                         449            1:1           408      DVOŘÁKOVÁ Alena 

 ŠTRŮBL Miloslav                               449            1:1          455       DVOŘÁK Pavel 

 NĚMEČEK Josef                                 458            1:1          432       HRAZDÍRA Jiří 

  

23. kolo 

25.3.2009 

KK Orel Telnice      2411     8:0      2133       TJ Sokol Husovice B 

                                              (10:2) 

 HÁJEK Josef                         411        2:0            374        TRDÝ Eduard 

 POKORNÝ Zdeněk  st.       402         2:0           315        ŠOUKAL Jiří 

 DVOŘÁKOVÁ Alena           380         1:1           375         MLÝNEK Petr 



 DVOŘÁK Jiří                          392         1:1           376         VEJTASA Tomáš 

 HRAZDÍRA Jiří                      416         2:0            381        TRÁVNÍČEK Jiří 

 DVOŘÁK Pavel                     410         2:0            312        KNÍŽE Jindřich 

 

  

24.kolo 

1.4.2009 

TJ Sokol Husovice C     2590     5:3    2503     KK Orel Telnice 

                                                         (8:4) 

 KOLAŘÍK Pavel                             475           2:0          398     DVOŘÁKOVÁ Alena 

 VEJTASA Miroslav                        425           1:1         426      POKORNÝ Zdeněk  st. 

 HNÁT Jakub                                  428           2:0         398      HÁJEK Josef 

 VESELOVSKÝ Jan                          397            0:2         458      DVOŘÁK Vojtěch 

 KREJČÍ Zdeněk                             453            2:0         386       DVOŘÁK Pavel 

 RAUSCHGOLD Jiří                        412            1:1          437      HRAZDÍRA Jiří  

  

25. kolo 

15.4.2009 

 

V tomto utkání byl jasným favoritem hostující vedoucí tým JmKP1 sever z Boskovic a svou suverenitu 

také potvrdil, když naše družstvo prohrálo 1 : 7 o 109 kolků. 

  

KK Orel Telnice      2389     1:7     2498    KK Velen Boskovice 

                                                (5:7) 

 HÁJEK Josef                          394       1:1           398      PITNER Antonín 

 POKORNÝ Zdeněk  st.         408       1:1           411      VYBÍHAL Miroslav 

 DVOŘÁK Vojtěch                   399       1:1           404      HENZL Petr 

 HRAZDÍRA Jiří                       374        0:2           451     SYCHRA Tomáš 

 DVOŘÁK Pavel                      414       2:0            402     HENZL David 

 DVOŘÁK Jiří                          400        0:2            432     MICHÁLEK Petr 

  

26. kolo 

23.4.2009 

V posledním utkání sezóny 2008-2009  naše družstvo sehrálo výborný zápas, když na kuželně 

druhého družstva v průběžném pořadí dokázalo vyhrát 5,5 : 2,5 o 70 kolků a tím se definitivně 

zachránilo v JmKP1 sever. 



SKP Kometa Brno      2553     2,5:5,5         2623    KK Orel Telnice 

                                                        (4:8) 

 KRAUS Jindřich                            396           0:2               450      HÁJEK Josef 

 KRAMÁŘ František                      431           1:1               431      DVOŘÁKOVÁ Alena 

 BURDÍK Zdeněk                           407           0:2               443       POKORNÝ Zdeněk  st. 

 KISLING Jiří                                  444           1:1               422       DVOŘÁK Jiří 

 ROZSYPAL Michal                       445           1:1               441       DVOŘÁK Pavel 

 KRAUS Jiří                                     430           1:1               436       HRAZDÍRA Jiří (*) 

střídání: od 59. hodu: HRAZDÍRA Jiří + DVOŘÁK Vojtěch 

  

Konečná tabulka: 

 

 1. KK Velen Boskovice                26  22  1  3  154,5:53,5   203,0:109,0   2576  45 postup 

 2. TJ Sokol Husovice C               26  16  3  7  121,0:87,0   177,0:135,0    2491  33 

 3. SKP Kometa Brno                   26  16  1  9  119,0:89,0   162,0:150,0    2498  33 

 4. KK Moravská Slávia Brno D   26  15  1 10 121,0:87,0  171,0:141,0    2468   31 

 5. SK Brno-Žabovřesky               26  14  2  10 106,0:102,0 164,0:148,0   2474  30 

 6. KK Danstav Rosice C            26  14  0  12 104,5:103,5 157,0:155,0   2480  28 

 7. KC Réna Ivančice B               26  13  1  12 113,5:94,5   166,0:146,0    2489  27 

 8. TJ Sokol Brno IV B                 26  12  1  13 102,0:106,0 154,5:157,5    2466  25 

 9. KK Brno Židenice B               26  11  1  14   98,0:110,0  143,5:168,5    2426  23 

 10. KK Orel Telnice                 26  11  1  14   91,0:117,0  143,0:169,0   2438   23 

 11. SKK Veverky Brno              26  11  0  15   93,0:115,0   143,0:169,0   2448   22 

 12. TJ Lokomotiva-Ingstav Brno B  26   9   0  17   87,5:120,5   144,0:168,0   2442   18 

 13. KS Devítka Brno                 26  8  1  17    91,0:117,0    140,5:171,5   2448   17 sestup 

 14. TJ Sokol Husovice B         26  3  1  22    54,0:154,0    115,5:196,5   2402     7 sestup 

  

Konečné pořadí jednotlivců KK Orel Telnice ,,A“: 

14. DVOŘÁK Pavel             Telnice           426,7    10 / 11 

29. POKORNÝ Zdeněk  st. Telnice           417,1      9 / 11 

38. HÁJEK Josef                  Telnice           413,3      9 / 11 

53. DVOŘÁK Vojtěch         Telnice           404,6    10 / 11 

65. DVOŘÁK Jiří                  Telnice           397,2    11 / 11 

69. DVOŘÁKOVÁ Alena     Telnice           395,1    10 / 11 

76.  HRAZDÍRA Jiří              Telnice           391,9      9 / 11  

  



 

Výsledky KK Orel Telnice B - Jihomoravský krajský přebor 2. třídy, 

skupina A 

Tak nám to začalo!!! 

Držte nám palce, my se budeme snažit, dobře reprezentovat a podávat kvalitní výkony. 

  

1. kolo 

17.9.2008 

Ve svém historicky prvním zápase si béčko poradilo s družstvem Husovic "E" výrazně ho přehrálo. 

Výborně zahrál Robert O., který měl jednu dorážku skvělou (80 kolků) a dovedl svůj souboj do 

vítězného konce a "načal" tak husovický tým. 

KK Orel Telnice B      2202     7:1     2029    TJ Sokol Husovice E 

                                                   (9:3) 

 ZAJÍČEK Robert                        358        0:2          387       KELPENČEVOVÁ Lucie 

 ONDRŮJ Robert                         373        2:0          312       PULDOVÁ Renata 

 ČASTA Miroslav                         362       2:0          318       KOZUMPLIKOVÁ Monika 

 POKORNÝ Zdeněk  ml.            393        2:0          354       KLIČKOVÁ Kateřina 

 DOUŠEK Milan                            350        2:0          312       HANUŠOVÁ Lenka 

 POKORNÝ Zdeněk  st.              366        1:1          346       KŘÍŽ Josef 

  

  

2.kolo 

24.9.2008 

Druhé utkání na domácí kuželně naše ,,B“ družstvo  znovu zvládlo a v průběžné tabulce figuruje na 

druhém místě. 

KK Orel Telnice B            2105       5:3     2013      TJ Sokol Brno IV D 

                                                           (7:5) 

 ZAJÍČEK Robert                            398          2:0           337         JOZÍFEK Jakub 

 ONDRŮJ Robert                            330          0:2           361         ZOUHAR Rudolf 

 ČASTA Miroslav                            346          1:1           351         BERKA Petr 

 HRUŠKOVÁ Monika                 333          1:1          334          KUBÍKOVÁ Lenka 

 DOUŠEK Milan                             340          1:1          303          FERTIGOVÁ Ivona 

 POKORNÝ Zdeněk  ml.        358          2:0          327          GREGUREK Tomáš 

  



3.kolo 

3.10.2008 

Ve třetím kole poprvé naše ,,béčko“ opustilo domácí kuželnu a střetlo se v Židenicích s družstvem KK 

Brno Židenice,,C“. Naše družstvo podalo slušný výkon, ale přesto prohrálo 2 : 6. 

 

KK Brno Židenice C          2577    6:2       2482      KK Orel Telnice B 

                                                              (9:3) 

 TICHÁK Jan                                 417       1:1              412         ZAJÍČEK Robert 

 KREV Jiří                                        434        2:0              395         PRUCH Zdeněk 

 KRATOCHVÍL Josef                     435        1:1              444         ČASTA Miroslav 

 NOVÁK Stanislav                        405        2:0              386         POKORNÝ Zdeněk  ml. 

 SVOBODOVÁ Renata                470        2:0              388          DOUŠEK Milan 

 KITTLEROVÁ Iveta                      416        1:1              457         POKORNÝ Zdeněk  st. 

  

4.kolo 

8.10.2008 

KK Orel Telnice B      2194  2:6     2276    KK Drtič Olšany 

                                                    (4:8) 

 ZAJÍČEK Robert                         390        0:2           427      DANĚK Antonín 

 POKORNÝ Zdeněk  ml.             357        2:0           335      PATAKI Štefan 

 ONDRŮJ Robert                        320         0:2           362     TANGEL Zdeněk 

 HRUŠKOVÁ Monika                  314         0:2           360      BŘOUŠEK Radomír 

 ČASTA Miroslav                          355         0:2           379      LOUBAL Radek 

 POKORNÝ Zdeněk  st.              458         2:0           413      SVOBODNÍK Milan 

  

5.kolo 

13.10.2008 

KK Moravská Slávia Brno E     2507    1:7     2573    KK Orel Telnice B 

                                                                    (4:8) 

 KUČERA Milan                        446       1:1           466       POKORNÝ Zdeněk  st. 

 BUZEK Jiří                                    406       0:2           432       ZAJÍČEK Robert 

 SKLENÁK Milan                          450       2:0           397       PRUCH Zdeněk 

 SKLENÁK Tomáš                         394       1:1           428       ČASTA Miroslav 

 NEJEZCHLEB Miroslav              412       0:2           422       DOUŠEK Milan 

 VAŠEK Miroslav                          399       0:2           428       POKORNÝ Zdeněk  ml. 

  

6.kolo 



22.10.2008 

KK Orel Telnice B        2129     3:5     2209    TJ Sokol Ořechov 

                                                     (4:8) 

 ZAJÍČEK Robert                          391        2:0             350      PEHAL Zbyněk 

 ČASTA Miroslav                          381       1:1             371      HOLOUBEK Zdeněk 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                       344        0:2             375     ŠMÍD Milan 

 PRUCH Zdeněk                            318       0:2             394     RYŠAVÝ Antonín 

 POKORNÝ Zdeněk  ml.               327       0:2             361     RYŠAVÝ Jiří 

 DOUŠEK Milan                             368       1:1             358     ŠENKÝŘ Radek 

  

7.kolo 

29.10.2008 

SK Brno-Žabovřesky C     2205     7:1     2142    KK Orel Telnice B 

                                                                   (8,5:3,5) 

 VLADÍK Zdeněk                         407         2:0           355     ONDRŮJ Robert 

 JOZÍFEK Jaroslav                         357         1:1           346      POKORNÝ Zdeněk  ml. 

 POSPÍŠIL Karel                            284         0:2           374      ZAJÍČEK Robert 

 ČADA Milan                                384      1,5:0,5        369      DOUŠEK Milan 

 ŠIKULA Oldřich                          405          2:0           367      ČASTA Miroslav 

 ČECH Jiří                                      368          2:0           331      HRUŠKOVÁ Monika 

  

8.kolo 

5.11.2008 

KK Orel Telnice B      2148     3:5      2225     KK Velen Boskovice B 

                                                    (6:6) 

 ZAJÍČEK Robert                         369        1:1            391       FRANC Antonín 

 DOUŠEK Milan                           384        2:0            351       ZUKAL Jaromír 

 HRUŠKOVÁ Monika                   291        0:2            357       LÁTAL Alois 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                     352        0:2            393       VESELÝ Milan 

 POKORNÝ Zdeněk  ml.            380       2:0            370       MAREČEK Ivo 

 ČASTA Miroslav                          372        1:1            363       ŘEHŮŘEK Radek 

  

9.kolo 

12.11.2008 

TJ Lokomotiva-Ingstav Brno C   2334      7:1      2174     KK Orel Telnice B 

                                                                     (10,5:1,5) 

 VACKOVÁ Martina                     372           1:1              391      ZAJÍČEK Robert 



 HÁJKOVÁ Martina                     407           2:0              388      POKORNÝ Zdeněk  ml. 

 SALINKA Petr                              397            2:0               365      HRAZDÍRA Jiří ml. 

 WOLLER Petr                               368            2:0              309      DOUŠEK Milan 

 VOZDECKÝ Jindřich                    393        1,5:0,5           379      ČASTA Miroslav 

 ALEXA Miloslav                           397           2:0               342      PRUCH Zdeněk 

  

10.kolo 

19.11.2008 

KK Orel Telnice B     2173      6:2     2157    SK Brno-Žabovřesky C 

                                                   (8:4) 

 ZAJÍČEK Robert                       383         1:1            373      JOZÍFEK Jaroslav 

 DOUŠEK Milan                         356         2:0            345      VLADÍK Zdeněk 

 ONDRŮJ Robert                       341         1:1            351      ČADA Milan 

 POKORNÝ Zdeněk  ml.           362         2:0            304      KAŠTOVSKÝ Michal 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                    336         0:2            441      ŠIKULA Oldřich 

 ČASTA Miroslav                       395         2:0            343      LINHART Michael 

  

11.kolo 

28.11.2008 

KK Velen Boskovice B   2160      6:2      2026     KK Orel Telnice B 

                                                                 (7,5:4,5) 

 VESELÝ Milan                          398         1:1            372       ZAJÍČEK Robert 

 KOREC Dušan                              347         2:0            304       HRUŠKOVÁ Monika 

 LÁTAL Alois                                363         1:1            324       DOUŠEK Milan 

 ZUKAL Jaromír                             334         1:1            344       ONDRŮJ Robert 

 ŘEHŮŘEK Radek                         360         2:0            303       HRAZDÍRA Jiří ml. 

 FRANC Antonín                           358     0,5:1,5         379       POKORNÝ Zdeněk  ml. 

  

  

12.kolo 

3.12.2008 

KK Orel Telnice B   2124      2:6     2250       TJ Lokomotiva-Ingstav Brno C 

                                                  (3:9) 

 ZAJÍČEK Robert                     368         1:1           343          VACKOVÁ Martina 

 DOUŠEK Milan                      366         0:2           410          WOLLER Petr 

 HRUŠKOVÁ Monika               340         0:2           386         SALINKA Petr 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                  330         1:1           347         VOZDECKÝ Jindřich 



 PRUCH Zdeněk                      325         0:2           382         HÁJKOVÁ Martina 

 POKORNÝ Zdeněk  ml.        395         1:1           382         NOVOTNÝ Stanislav 

  

13.kolo 

10.12.2008 

TJ Sokol Ořechov   2443     7:1      2260    KK Orel Telnice B 

                                               (10:2) 

 PEHAL Zbyněk                        423        2:0            374      ONDRŮJ Robert 

 RYŠAVÝ Jiří                              427        2:0            380      HRUŠKOVÁ Monika 

 ŠENKÝŘ Radek                        426        2:0            397      DOUŠEK Milan 

 ŠMÍD Milan                               403        1:1            375      ZAJÍČEK Robert 

 HOLOUBEK Zdeněk               379        1:1            381     ČASTA Miroslav 

 RYŠAVÝ Antonín                     385        2:0            353      POKORNÝ Zdeněk  ml. 

  

14.kolo 

16.1.2009 

TJ Sokol Husovice E   2318      3:5     2332     KK Orel Telnice B 

                                                        (6:6) 

 PULDOVÁ Renata                      347         0:2            395      DOUŠEK Milan 

 KLAUDOVÁ Petra                    434         2:0            384      HRAZDÍRA Jiří 

 HANUŠOVÁ Lenka                      329         0:2            394      POKORNÝ Zdeněk  ml. 

 KELPENČEVOVÁ Lucie                418         2:0            371      PRUCH Zdeněk 

 KOZUMPLIKOVÁ Monika           365         0:2            394      ČASTA Miroslav 

 GABRHELOVÁ Markéta            425         2:0            394      HRAZDÍRA Jiří ml. 

  

15.kolo 

21.1.2009 

KK Orel Telnice B   2160     3:5      2215      KK Moravská Slávia Brno E 

                                                 (4:8) 

 HRAZDÍRA Jiří                        397       1:1            373         BUZEK Jiří 

 ONDRŮJ Robert                     376        2:0            315         MARKO Dušan 

 POKORNÝ Zdeněk  ml.         360      0:2            401         KUČERA Milan 

 DOUŠEK Milan                        344        1:1            333         VAŠEK Miroslav 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                   336        0:2            387         SKLENÁK Tomáš 

 ČASTA Miroslav                       347        0:2            406         SKLENÁK Milan 

  



 16. kolo 

29.1.2009 

V zápase tři kola před koncem základní části na kuželně soupeře podalo naše družstvo podprůměrný 

výkon a zaslouženě prohrálo 1 : 7 o 193 kolky. 

TJ Sokol Brno IV D       2419     7:1      2226     KK Orel Telnice B 

                                                    (9:3) 

 BERKA Petr                               401    2:0                356       DOUŠEK Milan 

 ZOUHAR Rudolf                          484     2:0                374       PRUCH Zdeněk 

 VENCLOVSKÝ Vladimír             396     2:0                377       POKORNÝ Zdeněk  ml. 

 VÁLKA Alois                                444    2:0                 371      ONDRŮJ Robert 

 JANEK Jaromír                           363     1:1                361       HRAZDÍRA Jiří 

 GREGUREK Tomáš                      331     0:2                387       ČASTA Miroslav 

  

17. kolo 

4.2.2009 

KK Orel Telnice B      2229     6:2     2139     KK Brno Židenice C 

                                                       (8,5:3,5) 

 HRAZDÍRA Jiří                            409      2:0              371       PUTNOVÁ Eva 

 ZAJÍČEK Robert                         384      2:0              337       KREV Jiří 

 DOUŠEK Milan                           381       1:1              374       SVOBODA Daniel 

 PRUCH Zdeněk                         346       1:1              364       SVOBODOVÁ Renata 

 POKORNÝ Zdeněk  ml.             353      2:0              326       TICHÁK Jan 

 ČASTA Miroslav                          356     0,5:1,5          367       NOVÁK Stanislav 

 

18.kolo 

9.2.2009 

KK Drtič Olšany        2409      3:5      2429      KK Orel Telnice B 

                                                (7:5) 

 TANGEL Zdeněk                      397      1:1                 401        HRAZDÍRA Jiří 

 DANĚK Antonín                        389      1:1                 441        ZAJÍČEK Robert 

 BŘOUŠEK Radomír                404      1:1                 398        PRUCH Zdeněk 

 POKORNÝ Milan                      424      2:0                 383        HRUŠKOVÁ Monika 

 LOUBAL Radek                        394      2:0                 371        HRAZDÍRA Jiří ml. 

 SVOBODNÍK Milan                   401      0:2                 435       ČASTA Miroslav 

  

Tabulka po základní části: 



 

 1. Židenice C          18   16   0   2    97,5:46,5    (125,5:90,5)     2393    32    1680    713    50,4 

 2. Olšany                 18    13  0   5    91,5:52,5     (132,5:83,5)    2400     26    1675    725    44,5 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 3. Boskovice B       18   12   0   6    82,0:62,0     (123,0:93,0)    2374     24    1682    691    59,2 

 4. LI Brno C             18   10   1   7    81,5:62,5     (116,5:99,5)    2360     21    1674    687    58,8 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 5. Ořechov              18   10   0   8   80,0:64,0      (120,0:96,0)    2325     20    1665    660    63,4 

 6. MS Brno E          18    7    1  10  56,5:87,5      (95,5:120,5)    2286     15    1620    666    61,2 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 7. Telnice B             18    7   0   11  62,0:82,0      (90,0:126,0)    2285     14    1642    642    63,7 

 8. Žabovřesky C     18    6   1   11   67,5:76,5    (109,5:106,5)   2322      13   1635    687    57,1 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 9. Brno IV D            18   6   1    11  63,0:81,0      (96,5:119,5)    2304     13    1643   661    61,0 

 10. Husovice E       18   1   0    17  38,5:105,5    (71,0:145,0)    2215      2     1593   622    72,9 

  

  

  

 NADSTAVBOVÁ ČÁST O UMÍSTĚNÍ 

skupina o 13. - 16. místo 

  

25.2.2009 

KK Orel Telnice B        2234     3:5       2241      SKK Veverky Brno B 

                                                                   (6,5:5,5) 

 ZAJÍČEK Robert                       397            2:0              350        ČERVENKA Antonín 

 ONDRŮJ Robert                      359         0,5:1,5           361        BARTOŠ Martin 

 PRUCH Zdeněk                       331            0:2               362        MICHALÍK Ivan 

 HRUŠKOVÁ Monika                332            0:2               428        HERŮDEK Jaroslav 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                   406            2:0               377        KRAJINA Karel 

 DOUŠEK Milan                         409            2:0               363        KRUPSKI Vladimír 

 

18.3.2009  

KK Orel Telnice B        2232     7:1       2080      SK Brno-Žabovřesky C 

  

27.3.2009 



SKK Veverky Brno B          2400    6:2      2361     KK Orel Telnice B 

                                                          (8,5:3,5) 

 

 BARTOŠ Martin                          358       0:2               413       ZAJÍČEK Robert 

 SLEZÁK Ondřej                             399       1:1               400       POKORNÝ Zdeněk  ml. 

 HERŮDEK Jaroslav                     422       2:0               360       ONDRŮJ Robert 

 MICHALÍK Ivan                            415       2:0               403       HRUŠKOVÁ Monika 

 KRAJINA Karel                             412     1,5:0,5           410       ČASTA Miroslav 

 KRUPSKI Vladimír                      394       2:0               375       DOUŠEK Milan 

  

  

1.4.2009 

SK Brno-Žabovřesky C     2238     2:6     2245    KK Orel Telnice B 

                                                                   (6,5:5,5) 

 ČADA Milan                                 375        1:1           394      ZAJÍČEK Robert 

 KAŠTOVSKÝ Michal                     327        1:1           347      HRUŠKOVÁ Monika 

 POSPÍŠIL Karel                             359        0:2           381      POKORNÝ Zdeněk  ml. 

 ŠIKULA Oldřich                            409        2:0           380       HRAZDÍRA Jiří ml. 

 LINHART Michael                       376        2:0           350       DOUŠEK Milan 

 ČECH Jiří                                       392     0,5:1,5       393      ČASTA Miroslav 

  

8.4.2009 

KK Orel Telnice B        2243      8:0     2102     KS Devítka Brno B 

                                                       (8:4) 

 DOUŠEK Milan                             397          2:0          335       BARVA Stanislav 

 ZAJÍČEK Robert                           405          1:1          378       JURÁNEK Petr 

 POKORNÝ Zdeněk  ml.               385          2:0          363      TEPLÝ Jaromír 

 ONDRŮJ Robert                          331          1:1          316       KUČERA Vladimír 

 PRUCH Zdeněk                           372          1:1          359       DVOŘÁKOVÁ Alena 

 ČASTA Miroslav                          353          1:1          351       OPLETAL Miloš 

  

14.4.2009 

KS Devítka Brno B        2257      6:2      2225    KK Orel Telnice B 

                                                         (6:6) 

 JURÁNEK Petr                           395          1:1            381      ZAJÍČEK Robert 

 KUČERA Vladimír                       361          2:0            356      HRUŠKOVÁ Monika 

 BARVA Stanislav                         365          0:2            382      POKORNÝ Zdeněk  ml. 



 TEPLÝ Jaromír                             358           1:1            360      HRAZDÍRA Jiří ml. 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                   399           1:1            384      DOUŠEK Milan 

 OPLETAL Miloš                           379           1:1            362      ČASTA Miroslav 

  

Konečná tabulka: 

 13. SKK Veverky Brno B    6   4   0   2   29,0:19,0   42,5:29,5   2317   8 

 14. KK Orel Telnice B         6   3   0   3   28,0:20,0   36,5:35,5   2277   6 

 15. SK Brno-Žabovřesky C  6   2   1   3   21,0:27,0   36,0:36,0   2214   5 

 16. KS Devítka Brno B        6   2   1   3   18,0:30,0   29,0:43,0   2209   5 

 


